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Lens ¢ Uriin no.: 50148546 » Lens S-M12-16F8

Teknik veriler

Temel veriler

Bunlar icin uygundur:

Optik veriler

Caligma alani

Odak uzakligi

Lens baglantisi
Diyafram sayisi (F)
Diyafram tipi

Dalga boyu

Coziiniirliik

Sensor boyutu

Ana diizey nesne tarafi
Ana diizey goriintii tarafi
Acilma agisi nesne tarafi
Acilma agisi goriintii tarafi

Mekanik bilgiler

Yapi sekli

Vida disi blyikligi
Net agirhk

Govde rengi

IVS 1000i & DCR 1000i

200 ... 1.300 mm
16 mm

Standart lens

8

sabit

400 ... 950 nm
2 megapiksel
1/3"

14,84 mm
15,93 mm
21,3°

14,64 °

Silindirik
M12 x 0,5 mm

59

siyah

Boyutlandiriimig gizimler

Tum 6l¢h bilgileri milimetre cinsindendir

D W

M12x0,5

13,46 £0,2

(5,91

8,27 0,2
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Cevresel veriler

Ortam sicakligi isletim

Siniflandirma

Glimriik taife numarasi
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0

info@leuze.com * www.leuze.com
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Leuze

-20...60°C

90021900
27310203
27310203
27310203
27273603
27273603
27273603
27273603
27273603
27273603
EC002498
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015
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Lens ¢ Uriin no.: 50148546 » Lens S-M12-16F8

Diyagramlar

Odak derinligi ve gorus alani

Leuze

FoV,,
Odak derinligi
A B C A Calisma mesafesi WD [mm]
B Kisa menzil
C Uzak menzil
200 204 225 Odak derinligi DoF (ing.: depth of field)
300 294 337 bulaniklasma olmadan nesnenin kameradan
400 380 455 uzaklagabilecegi veya kameraya
yakinlagabilecegi alandir.
500 462 579 Odak derinlidi, lens diyagramina, test
600 541 709 nesnesine olan mesafeye, odak uzakligina ve
kameranin piksel boyutuna baglidir.
700 618 846 Lutfen dikkat edin: Hesaplamada izin verilen
800 691 990 bulaniklik olarak piksel boyutunun iki kati
kullanilir.
900 762 1.142 Ornek: WD Nlie:nn(;r;'i’n WD araligi 618 ila 846 mm arasinda
1.000 830 1.303 =700 mm olmalidir.
1.100 896 1.473
1.200 959 1.653
1.300 1.021 1.844
Gorus alani / Field of view (FoV)
A B [ A Q?h?ma“m.(.es.ellf?.si YVD [mm]
FOVH FOVV FOVH FOVV B D.Lljguk gofu?u.rlluilfluumodeller (-M1)
C Yiksek ¢ozinrlGkli modeller (-M4)
200 o2 s P Uiy
300 47 31 93 69 Goruntlleyicinin boyutuna ve ¢6zunirliglne,
lensin odak uzaklig Ori
400 63 41 124 93 __ olan mesafesine bagilr,
500 79 52 155 116 Ornek: WD Dusuk gozunurluge_ (-M"’l) sahle c.|'ha"zI?r~da
o0 % 2 e 129 ST L1a)sahip chariarda o 217 163 mman.
800 127 83 248 186
900 143 93 279 209
1.000 158 103 310 232
1.100 174 114 341 256
1.200 190 124 372 279
1.300 206 134 403 302
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Lens ¢ Uriin no.: 50148546 » Lens S-M12-16F8

Diyagramlar Le U Ze
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1 Olgliler [mm]
2 Calisma mesafesi WD [mm]
Modul boyutu [mm]
A B c A GCalisma mesafesi WD [mm]
B Barkodlar
200 0.1 0.15 C 2D kodlari
300 0,15 0,2
400 0,2 0,25
500 0,2 0,3
600 0,25 0,4
700 0,3 0,45
800 0,35 0,5
900 0,4 0,55
1.000 0,45 0,6
1.100 0,45 0,7
1.200 0,5 0,75
1.300 0,55 0,8
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